РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.03.2022  №26
х. Пролетарка

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Пролетарского сельского поселения
от 29.10.2021 № 11 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета
Пролетарского сельского поселения Красносулинского района
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В целях формирования проекта решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 24.12.2021 № 22 «О бюджете Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-

1. Внести в Приложение к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов следующие изменения:

1.1. После строки:
	«05 1 00 20300
	Мероприятия по содержанию и ремонту объектов коммунального  хозяйства в рамках подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Пролетарского сельского поселения» муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство»

дополнить строкой следующего содержания:
	«05 1 00 20340
	Мероприятия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и содержание объектов газоснабжения, включая разработку проектной документации в рамках подпрограммы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Пролетарского сельского поселения» муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Благоустройство территории и жилищно-коммунальное хозяйство»

1.2. После строки:
	«07 2 00 20120
	Мероприятия по развитию материальной и спортивной базы в Пролетарском сельском поселении в рамках подпрограммы «Развитие материальной и спортивной базы» муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)»

дополнить строкой следующего содержания:
	«07 2 00 R5762
	[bookmark: _GoBack]Расходы на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Субсидия на обеспечение комплексного развития сельских территорий на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий) в рамках подпрограммы «Развитие материальной и спортивной базы» муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения                                                                     А.И.Богатых